山ＬＰ協第 １２３ 号

令和３年１１月１６日

会 員 各 位

                                      （一社）山口県ＬＰガス協会

                                        会 長  服部 典之（印略）

ＬＰガス容器流出防止措置消費者向け周知チラシについて（お知らせ）

 平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添チラシを作成

した旨通知がありました。

 つきましては、液化石油ガス法の一部改正に伴う容器流出防止措置として、

お客様の建物に容器のベルト・鉄鎖等の追加取付が必要となる場合には、この

チラシをお客様へのお知らせにご活用くださいますようお願いします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局
TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp